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TIDENES OLSOKFEIRING PÅ HØVRINGEN! 
 

Høvringen Vels Store Olsokfest på Brekkeseter ble i år av det virkelig store slaget.  Vi planla for om lag 
250 deltagere, men folk strømmet på i det flotte sommerværet, og vi endte nærmere 300.  Så vidt vi vet 
har aldri så mange fjellfolk med familie og venner vært samlet i et arrangement på Høvringen.  Og så 
vidt vi vet har vellets store olsokfeiring, som begynte på Brekkeseter i 2008 utviklet seg til å være blant 
de største olsokfeiringene i regionen.  Det hadde vi aldri drømt om, og vi synes selvfølgelig det er 
hyggelig at festen er så populær.  
 

Det var et omfangsrikt program for olsokkvelden.  Vi åpnet med at Jan Eigil Bakke blåste i lur, det var 
velkomstprolog, og vi mintes alle ofrene for terrordagen 22. juli med sammen å synge ”Mykje lys og 
mykje varme”, stående og akkompagnert av vårt flotte olsokband.  
 
Kveldens høydepunkt var skuespiller Endre Skjåk, som høyt på Brekkeseters hvite araberhingst Armani 
kom ridende inn på det store tunet iført vikingdrakt og sverd, og ropte ut; ”Er dette garden Sul?” (fra 
slaget på Stiklestad).  ”Nei”, svarte Bjørn Setsaas, ”dette er garden Brekkeseter”.   
 
Det er en fornøyelse å holde Olsokfest på Brekkeseter.  Vertskapet Kari og Bjørn Setsaas har stor 
forståelse for vellets ønsker for en slik fest, de er flinke til å ramme det hele inn, og de kom med en 
rekke gode forslag til programmet.  Det setter vi selvfølgelig stor pris på.  En rekke hyttefolk nevnte at 
Brekkeseter er et glimrende sted for en slik stemningsfull fest, og så frem til å komme igjen.  
 
Vertskapet hadde forberedt et gedigent etegilde, hvor det bl.a. gikk med hele 18 kg. pølser, 16 kg. 
hamburgere, 18 kg. koteletter, 15 kg. poteter og 15 kilo potetsalat, 400 rundstykker, og en mengde kilo 
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storfekjøtt, rein, hjort, spekemat og elg.  Elgen var skutt av verten selv, Bjørn.   Alt ble servert ved 5 
matstasjoner.  Bjørn fortalte om historien til flere av de flotte gamle bygningene på setertunet.  Mange 
takk til Kari og Bjørn fra oss alle!   
 

Ingrid S. Dokken ledet an i allsang av ”Sangen om Høvringen”, som ble skrevet av skomaker S. Hansen 
i Sel tidlig i forrige århundre, godt akkompagnert av olsokbandet vårt.   Jan Eigil underholdt med munn-
spill i sommerkvelden.  Det var utlodding av flotte fjellpremier sponset av firmaer i Sel – gassgrill fra 
Gausdal Landhandleri – Bergans ryggsekk fra M. Holum Sport – grillsett fra Jernia – termos med mer 
fra Høvringen Handel – og boken ”Der ingen kunne tru at nokon kunne bu”, en ekstrahilsen fra vellet. 
 
Nytt av i år var ”Olsok for de yngste” med bl.a. ponyriding, til stor begeistring for alle barna.  For øvrig 
koste de seg med ringspill, pilkast, fotball og trampoline.  Det var 50-60 barn under 14 år på festen. 
 
Olsokbandet hadde nye musikere som spilte meget bra, også på oppfordring om ukjente melodier og 
tekst. De underholdt med gitar under tenning av det store olsokbålet kl. 2200, og spilte til dans til langt 
ut i de små nattetimer.  Selv de yngste var med i dansen. 
 
Olsokfest av slike dimensjoner byr på store utfordringer, ikke minst for vertskapet på Brekkeseter.  Av 
erfaring vet vi at folk gjerne oversitter påmeldingsfristen og melder seg på like før festen begynner.  I år 
var det nok mange slike, da været frem til selveste olsokdagen var lite fristende, og hvor sola slo 
gjennom for fullt først tidlig om ettermiddagen denne flotte fredagen.  Da kom folk! 
 
Høvringen Vels Store Olsokfest preges av godt sosialt lag og bidrar til samhørighet og varme 
mennesker imellom på Høvringen.  Vi er svært glade for alle fjellfolkene som oppsøker olsokfesten vår 
og bidrar til å gjøre denne festen til noe helt spesielt for Høvringen, og setter Høvringen skikkelig på 
kartet.  Vi takker dere alle for det!  Høvringen trenger en slik fest, og Høvringen trenger dere.   Olsok-
festen har blitt en fin tradisjon for hyttefolket med familie og venner av Høvringen.  For mange har den 
også blitt en inspirasjonskilde til fornyet innsats for Høvringen.   Det tar vi som et hyggelig kompliment.   
 
På gjensyn! 

”Høvringen – høyt over hverdagen!” 

                                                       

    


